2019 年 5月 15 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長  佐藤 明

（コード番号6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

固定資産（土地）の取得に関するお知らせ

 当社は、2019 年 5月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を取得す

ることについて決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．取得の理由

本社移転を検討しており、その用地として取得するものであります。

２．取得資産の内容

所在地 取得価額 現況

東京都千代田区 約 12 億円 宅地

３．相手先の概要

  相手先との守秘義務契約により公表は差し控えさせていただきます。なお、当社と

相手先との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべき

事項はありません。

４．取得の日程

（１）取締役会決議日 2019 年 5月 15 日

（２）契約締結日 2019 年 5月（予定）

（３）物件引渡時期 2019 年 7月（予定）

５．今後の見通し

  当該固定資産取得により、当社グループの 2019 年 12月期の連結業績に与える影響

は軽微でありますが、今後開示すべき事象が生じた際は、速やかに開示いたします。

以上